prime tenet. si de pna n̄ fuit exceptū siue sciēt
 siue ignorāt n̄ fuēt oīsa. 7 ita gl. itelligit istū
 tex. Si autē pma snia fuit allegata 7 oīsa nec
 exp̄sse reprobata n̄ t3 scda. 7 sic itelligit. l. i. C.
 qn̄ puo. n̄ ē nece. Jo. an. vt. s. dixi posuit secū
 v3 opī. vt. l. i. pcedat. qn̄ nō dolose snia non
 fuit allegata. istud. c. qn̄ dolose cā n̄ fatigan
 vi aduersariū fuit tacita. Tercia opī. posu
 it Inno. i. d. l. i. pcedat qn̄ de pma snia n̄ fuit
 oppositū nec pbatū. ar. i. l. qd̄ i diē. ff. de ophē
 sa. Istū. c. itelligit qn̄ fuit pposita exceptō rei
 iudicate. S3 instrū nō fuit poudū vl̄ alia p
 batio. Hec so. ad istū tex. diuinat sic pcedēs
 solutio Jo. an. Quartā opī. posuit h̄ Jo. an.
 sic ad ppositū distiguēdo qd̄ fuit disputatuz
 de virib⁹ p̄rie. et tūc valz secūda. vt d̄ in glo.
 d̄ nō fuit de h̄ disputatū. et tūc d̄ is p qd̄ facit
 snia sciēt et dolose obmisit illa vti. 7 tūc valz
 scda p v. c. exceptionē. et alia iura supi⁹ indu
 āa et h̄ cāu itelligit istū tex. Jo dicit si res
 iudicata oppōit h̄ n̄ pbat. vt dicit Inno. Que
 sciēter h̄ nō dolose et tūc n̄ valz scda. Aut ob
 misit ignorāt et tūc licet qdam dicit qd̄ si iudx
 sciuerit tūc n̄ valz snia sec⁹ si ignorauerit. ipe
 tamē t3 sniaz nō tenere. cū ps et iudex igno
 rauerūt qz n̄ est equū vt beneficiū ignorātie
 pl. leuat p ignorātia iudicis p quā pot⁹ iu
 vari debz ad h̄. s. de rescriptis ex pte decani.
 Nec. ob. c. si duob⁹. 7. de appel. et. l. si forte. ff. de
 offi p̄suis. loquūt ei cū pcedit qd̄ iudex nō est
 qd̄ cāu pōderat scia sp̄i vl̄ ignorātia. Et pōca
 dicit locū h̄re siue p adōze agente siue cōtra
 sp̄m pro reo fuerit p̄s iudicatū cū pōida. l. i.
 nō distinguat. et scit qd̄ ibi nōt in fi. vltie gl.
 S3 certe hec opī. Jo. an. diuinat ad istuz tex.
 cū h̄ in nullo allegat malicia alteri⁹ p̄ris quā
 imo iudicio meo si nō erro ipe et Inno. si fas
 est sic oīra tātos viros loq̄ dicit exp̄sse oīra
 istū tex. i. si. vbi p̄ referē se ad p̄mā sniaz di⁹
 qd̄ p̄textu instrōz nouoz licet n̄ d̄nt istaurari
 et sic p̄supponit faz sniaz valē l3 oīo cesset vo
 lus p̄ris. et def peit⁹ ipi⁹ ignorātia ita qd̄ n̄ h̄
 fuerit allata. Quicā opī. ponit bar. i. l. i. C.
 quādo puocare non est nece sepi⁹ allata. vbi
 firmat qd̄ tūc nō valz fa snia oīra p̄mā quā
 ambe fuerūt late ex e ad istātia et sic itelligit
 istū tex. Si at ex diuerfis istātijs tūc sp̄ t3 fa.
 allat pro h̄ vltio qd̄ le. et nō. i. l. duobus. ff. de
 excep. rei iudi. et in. l. i. C. si plu. vna sentē. mo
 uet ad h̄ qz cā qre nō v3 fa snia est qz repit la
 ta sine istātia cū p sniaz pereat istātia. l. gregē
 7. p̄ litē. ff. de fideiuss. et. l. cu3 apud. ff. iudi.
 sol. Itē qz iudex ē p sniaz fund⁹ officio suo
 vt i. c. i. l. fis. s. de offi. dele. et. l. iudx. ff. de re iu
 di. et he rōes militāt solū qn̄ snia fert ex ead
 istātia sec⁹ si istātia ruocet Quivā tū dixerit q